
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 132. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/17) in 14. člena statuta 
Občine Semič (uradno prečiščeno besedilo, Ur. l. RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine 
Semič na 3. redni seji dne 24. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Sprejme se predlog Odloka o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Semič v 
predlagani vsebini za prvo obravnavo, in sicer: 
 
»Na podlagi 132. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/17) in 14. člena statuta Občine Semič 
(uradno prečiščeno besedilo, Ur. l. RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine Semič na ……. seji dne 
……… sprejel 
 
 

O D L O K 
o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Semič 

 
 

1. člen  
 
Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Semič zaračuna investitorju oziroma 
pobudniku, razen če je investitor oziroma pobudnik Občina Semič, kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo 
v postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude investitorja gradnje na posamični poselitvi, 
investitorja, ki želi odstopiti od prostorskih izvedbenih pogojev ali izvesti dopolnilne prostorske ureditve ali 
posege v prostor, ali pobudnika začasne rabe prostora.  

 
2. člen 

 
Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo: 
– za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 1500 eurov, 
– za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 2500 eurov, 
– za omogočanje začasne rabe prostora 2000 eurov. 
  

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.« 
 
 
Številka: 007-02/2019-2 
Datum: 24. 1. 2019 
                                                                                      Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


